
Zarządzenie Nr 134/2012/2013  

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 27 września 2013 r. 

 

w sprawie zasad przyznawania dodatków funkcyjnych i dodatków specjalnych w czasie 

usprawiedliwionej nieobecności w pracy  

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 

r.,  poz. 572 z późn. zm.) oraz  § 47 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 

                                                                  zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W razie usprawiedliwionej nieobecności pracownika w pracy będącej wynikiem: 

a)  choroby, 

b) konieczności osobistego  sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym członkiem 

rodziny, 

c) pobytu na urlopie macierzyńskim  

specjalne dodatki funkcyjne oraz dodatki specjalne ulegają proporcjonalnemu zmniejszeniu.  

 

 § 2 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem 1 października 2013 r. 

                                                                        

                                                                                                              

Rektor 

 

 

 

                                                               prof. dr hab.  Janusz Ostoja-Zagórski 


